

Obiectivul: Constructia si montarea a 4 pavilioane in curtea IET GHIOCEL din satul Tipala, r. Ialoveni

Obiectul: Constructia si montarea a 4 pavilioane in curtea IET GHIOCEL din satul Tipala, r. Ialoveni

Devizul: Constructia si montarea a 4 pavilioane in curtea IET GHIOCEL din satul Tipala, r. Ialoveni

Devizul local de resurse Nr. 13.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-19

Valoarea de deviz 368 904,41 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	70,00	55,00	3 850,00
2	7122050013400	Zidar	h-om	56,00	55,00	3 080,00
3	7124010010700	Dulgher	h-om	271,50	55,00	14 932,28
4	7124010010730	Dulgher 3	h-om	101,25	55,00	5 568,75
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	92,40	55,00	5 082,00
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	204,82	55,00	11 265,10
7	7422010060100	Timplar	h-om	435,60	55,00	23 958,00
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	55,00	113,30
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,08	55,00	6 494,40
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	92,60	55,00	5 093,00
11	9310060019930	Muncitor	h-om	0,47	55,00	25,74
Total manopera					79 462,57	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	9,31	10,00	93,10
2	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	10,74	21,00	225,50
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	1,20	4 500,00	5 400,00
4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b̄ = 44mm calit II	m3	0,60	4 500,00	2 700,00
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	5,60	4 500,00	25 200,00
6	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,05	4 500,00	225,00
7	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b̄=100,125 mm, calit, a II a	m3	4,65	4 500,00	20 925,00
8	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	2,23	4 500,00	10 035,90
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	1 854,60
10	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,20	0,00	52,75
11	23203226000361	Gudron	kg	12,90	65,00	838,50
12	2416306109913	Aracet DP 25	kg	5,07	25,00	126,70
13	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	14,00	72,00	1 008,00
14	2430226100800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	27,93	42,00	1 173,06
15	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	31,65	20,00	633,08
16	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	55,86	75,00	4 189,50
17	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,61	19,00	68,63
18	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	56,00	3,00	168,00
19	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	93,10	2,00	186,20
20	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	7,25	44,00	319,00
21	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	138,00	140,00	19 320,00
22	27859	Pastă antiseptică	kg	15,05	19,00	285,95
23	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	9,09	0,00	0,00
24	2812106305750	Balustrada (inclusiv mina curenta)	m	72,40	650,00	47 060,00
25	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	17,00	35,00	595,00
26	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	14,40	30,00	432,00
27	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	37,50	30,00	1 125,00
28	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	289,60	1,00	289,60
29	2874115837915	Surub cu cap hex. L 10 x 50 F1 S 1454	buc	144,80	1,00	144,80
30	2874115840948	Piulite hexaf.uzual S 922 OL 37 M 10	kg	72,40	35,00	2 534,00

31	28741458870491	Cuie de constructie	kg	15,00	30,00	450,00
32	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	480,00	30,00	14 400,00
33	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	41,30	3,00	123,90
34	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	72,40	3,00	217,20
35	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,56	19,00	10,61
Total materiale					162 410,58	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,00	450,00	0,54
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,75	450,00	337,50
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	9,00	5,00	44,99
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	9,91	50,00	495,60
5	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	6,61	35,00	231,28
6	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,15	25,00	28,75
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,00	5,00	25,00
8	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	1,65	50,00	82,50
9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,00	650,00	2,34
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,06	650,00	41,60
Total utilaje					1 290,10	
Total					243 163,25	
Asigurari sociale			24,00%		19 071,02	
Total					262 234,27	
Cheltuieli de transport			7,00%		11 368,74	
Total					273 603,01	
Cheltuieli de regie			6,00%		16 416,18	
Total					290 019,19	
Beneficiu de deviz			6,00%		17 401,15	
TOTAL Deviz fara TVA					307 420,34	
Total					307 420,34	
TVA			20%		61 484,07	
TOTAL Deviz					368 904,41	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)